poolt esitatud informatsiooni ning hindajale teadaolevalt puuduvad asjaolud, mis viitavad 
kaasneva kahju ja/või saamata jääva tulu tekkele. 

5.3.3 Hüvitamisele kuuluv tasu kokku 

Äralõike suurusega ligikaudu 361 m² korral on hüvitamisele kuuluv tasu kokku ≈ 942,21 € 
(üheksasada nelikümmend kaks eurot ja kakskümmend üks senti) ehk ca 2,61 €/m² äralõike 
pindala kohta. Tasu koosneb katastriüksuse äralõike väärtusest, saamata jäävaid tulusid ega 
kaasnevaid kahjusid ei teki. 

Hinnatud väärtus ei sisalda käibemaksu. 
Hinnatud tulemus on keskmise või keskmisest mõnevõrra madalama täpsusega, ±20%.